

# **SP Holding Silkeborg ApS**

Tværagervej 1, Dyngby Str, 8300 Odder

CVR-nr. 28 69 97 86

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

---

Anne M. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SP Holding Silkeborg ApS Tværagervej 1, Dyngby Str 8300 Odder
	Telefon: 40 40 23 18
	CVR-nr.: 28 69 97 86
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anne Møller Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.638</b>	<b>-9.894</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.644	0
Andre finansielle indtægter	74.799	133.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	-331.343	-4.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>-274.826</b>	<b>119.764</b>
Skat af årets resultat	60.761	-26.357
<b>Årets resultat</b>	<b>-214.065</b>	<b>93.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	36.207
Disponeret fra overført resultat	-272.965	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-214.065</b>	<b>93.407</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.755	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.755</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.256.032	2.521.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.256.032</u>	<u>2.521.168</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.282.787</u></b>	<b><u>2.521.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	60.761	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.498	15.532
Andre tilgodehavender	4	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.263</u>	<u>15.532</u>
Likvide beholdninger	<u>695.298</u>	<u>751.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>763.561</u></b>	<b><u>766.637</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.046.348</u></b>	<b><u>3.287.805</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.601.751	2.874.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.785.651</b>	<b>3.056.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	8.646
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.646
Gæld til pengeinstitutter	1.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.214	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	248.254	214.309
Anden gæld	0	434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.697	222.243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>260.697</b>	<b>230.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.046.348</b>	<b>3.287.805</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.874.716	57.200	3.056.916
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.965	58.900	-214.065
	<b>125.000</b>	<b>2.601.751</b>	<b>58.900</b>	<b>2.785.651</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>331.343</u>	<u>4.318</u>
	<u><b>331.343</b></u>	<u><b>4.318</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>2.161.031</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-324.221</u>
